
Ⅰ 基本情報
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Ⅱ 事業

老人短期入所事業 緑風会ルネッサンス 公表 徳島県阿南市福井町湊１番地８ 平成10年7月1日 20

老人短期入所事業

老人短期入所事業

平成24年4月1日

平成26年12月1日

平成26年12月1日

50

50

18

100

70

29

100

10

公表

公表

公表

公表

公表

公表

公表

徳島県阿南市福井町湊１番地８

徳島県那賀郡那賀町成瀬字小谷口2番地

徳島県那賀郡那賀町成瀬字小谷口2番地

大阪府高槻市大字田能小字畑子谷15番地１

大阪府吹田市岸部北5丁目43番地10号

徳島県那賀郡那賀町中山字とふめん18-7

東京都世田谷区成城八丁目27番24号

東京都世田谷区成城八丁目27番24号

特別養護老人ホーム

特別養護老人ホーム

軽費老人ホーム

緑風会ルネッサンス

緑風会チロル

ケアハウスモントゼー

樫田の里

緑風会イサベル

ふるさと那賀

エリザベート成城

緑風

平成10年7月1日

平成11年7月1日

平成11年7月1日

平成17年4月1日

平成18年4月1日

70

７８５５６４２０８８電話番号 FAX番号７７９ ３１０５ 徳島県徳島市国府町東高輪352番地3 ６４２０８８

10

20

20

特別養護老人ホーム

特別養護老人ホーム

特別養護老人ホーム

種類
各分野の
事業が同
一施設（敷
地）で実施

特別養護老人ホーム

全ての事
業が同一
施設（敷
地）で実施

実施形態

定員

昭和60年8月5日

平成11年7月1日

平成17年4月1日

老人短期入所事業

軽費老人ホーム

昭和60年8月5日

緑風荘

緑風会チロル

樫田の里

緑風荘

７５４４

住所

非公表 非公表

施設名・事業所名

年４月１日現在平成 28

http://www.ryokufu1984.or.jp/ g-soumu@ryokufu1984.or.jp 昭和59年8月9日

事業開始
年月日

徳島県海部郡牟岐町大字中村字山田30番地

徳島県那賀郡那賀町成瀬字小谷口2番地

大阪府高槻市大字田能小字畑子谷15番地１

徳島県海部郡牟岐町大字中村字山田30番地

所在地

公表

特別養護老人ホーム

児
童
福
祉

第
一
種

第
二
種

老
人
福
祉

第
一
種

第
二
種

代表者

ホーム
ページアド
レス

法人名

設立認可
年月日

設立登記
年月日

所轄庁

社会福
祉事業

都道府県
主たる事
務所の所
在地

社会福祉法人緑風会

就任年月日

昭和59年8月20日

公表/非
公表

氏名

西谷　功

公表/非公表

年齢
公表/非公表

職業

会社役員 平成14年4月21日

メールアド
レス

公表

公表

公表

社会福祉法人現況報告書

公表



公表 徳島県海部郡牟岐町大字中村字山田30番地 昭和60年8月5日

老人介護支援センター 緑風会在宅介護支援センター上那賀 公表 徳島県那賀郡那賀町成瀬字小谷口2番地 平成11年7月1日

小規模多機能型居宅介護事業 緑風会登子 公表 徳島県阿南市下大野町五反畑126番地１ 平成23年5月1日 15

認知症対応型老人共同生活援助事業 グループホーム　あめごの里 公表 徳島県那賀郡那賀町木頭和無田字イワツシ１番地 平成19年9月1日 9

老人居宅介護等事業 特別養護老人ホーム緑風荘

公表 大阪府吹田市岸部北5丁目43番地10号 平成18年4月1日 18

老人デイサービスセンター デイセンター海援隊 公表 高知県安芸郡東洋町河内字王子田353-1

老人短期入所事業 緑風会イサベル 公表 大阪府吹田市岸部北5丁目43番地10号 平成18年4月1日 10

老人短期入所事業 ふるさと那賀 公表 徳島県那賀郡那賀町中山字とふめん18-7 平成24年4月1日 11

老人短期入所事業 エリザベート成城 公表 東京都世田谷区成城八丁目27番24号 平成26年12月1日 20

老人介護支援センター 牟岐町在宅介護支援センター緑風

認知症対応型老人共同生活援助事業 グループホーム　慎太郎 公表 高知県安芸郡東洋町河内字王子田353-1 平成18年4月1日 18

老人デイサービスセンター デイセンター緑風会尊氏 公表 徳島県阿南市下大野町五反畑126番地１ 平成23年5月1日 25

老人居宅介護等事業 特別養護老人ホーム緑風会チロル 公表 徳島県那賀郡那賀町成瀬字小谷口2番地 平成11年7月1日

公表 徳島県海部郡牟岐町大字中村字山田30番地 昭和60年8月5日

老人デイサービスセンター デイセンターコロンブス

平成18年4月1日 18

老人デイサービスセンター デイセンターきとうゆず 公表 徳島県那賀郡那賀町木頭和無田字イワツシ１番地 平成19年9月1日 15

老人デイサービスセンター デイセンターモナ・リザ 公表 徳島県阿南市福井町湊１番地８ 平成10年7月1日 25

老人デイサービスセンター デイセンター緑風 公表 東京都世田谷区成城八丁目27番24号 平成15年5月1日 30

老人デイサービスセンター デイセンターとんがり帽子 公表 大阪府高槻市大字田能小字畑子谷15番地１ 平成17年4月1日 15

生計困難者に対して、無料又は低額な費用で介護老人保健施設を利用させる事業

平成8年4月1日

平成24年10月1日

平成14年11月29日

120

120

徳島県那賀郡那賀町成瀬字小谷口2番地

生計困難者に対して、無料又は低額な費用で介護老人保健施設を利用させる事業

特別養護老人ホーム緑風会チロル

障
害
者
福
祉
第
二
種

第
一
種

老
人
福
祉

第
二
種

公表

徳島県海部郡海陽町久保字板取243-310

そ
の
他

第
一
種

第
二
種

障害福祉サービス事業

老人保健施設ジャンボ緑風会

老人保健施設マリアンヌ 京都府京都市右京区梅津中倉町10番地

公表

公表



（ ）

１　法人の所有する不動産を活用して行う貸ビル
２　駐車場の経営
３　公共的、公共的施設内の売店の経営

（ ）

12 緑風会ケアプランセンター 大阪府吹田市岸部北5丁目43番地10号 平成２７年４月１日

９　社会福祉の増進に資する人材の育成・確保に関する事業（社会福祉士・介護福祉士・精神保健福祉士・保育士・コミュニケーション支援者等の養成事業等）

１２　介護保険法の居宅サービス事業、地域密着型サービス事業、介護予防サービス事業、地域密着型介護予防サービス事業、居宅介護支援事業、介護予防支援事業、介護老人保健施設、

６　子育て支援に関する事業
７　福祉用具その他の用具又は機器及び住環境に関する情報の収集・整理・提供に関する事業

種類（番号を記載） 施設名・事業所名 所在地 事業開始年月日 事業規模（定員）

　　地域支援事業を市町村から受託する事業

種類（番号を記載）

12

１１　事業規模要件を満たさないために社会福祉事業に含まれない事業

公益事
業

２　必要な者に対し、入浴、排せつ、食事、外出時の移動、コミュニケーション、スポーツ・文化的活動、就労、住環境の調整等を支援する事業
３　入浴等の支援が必要な者、独力では住居の確保が困難な者等に対し、住居を提供又は確保する事業

収益事
業

１６　その他

４　その他

８　ボランティアの育成に関する事業

１０　社会福祉に関する調査研究等

１５　公益的事業を行う団体に事務所等として無償又は実費に近い対価で使用させるために会館等を経営する事業

１３　有料老人ホーム

４　日常生活を営むのに支障がある状態の軽減又は悪化の防止に関する事業
５　入所施設からの退院・退所を支援する事業

１　必要な者に対し、相談、情報提供・助言、行政や福祉・保健・医療サービス事業者等との連絡調整を行う等の事業

施設名・事業所名

緑風会イントロセンター阿南

所在地

徳島県阿南市福井町湊1番地８

事業開始年月日

平成12年4月1日

１４　社会福祉協議会等において、社会福祉協議会活動等に参加する者の福利厚生を図ることを目的として、宿泊所、保養所、食堂等を経営する事業

事業規模（定員）



１　介護保険、障害福祉サービス等における低所得者の利用者負担減免
２　地域の単身高齢者等を対象とした見守り・配食サービス等の実施
３　地域の単身高齢者等を対象とした各種相談事業の実施
４　災害時における各種支援活動の実施
５　貧困・生活困窮者等を対象とした住宅の斡旋、食事提供等の生活支援の実施
６　他法人との連携による人材育成事業

（ ）

25

1 緑風会チロル（訪問介護） 徳島県阿南市福井町湊１番地８ 平成11年7月1日

1 緑風荘（訪問介護） 徳島県海部郡牟岐町大字中村字山田30番地 平成12年4月1日

1 デイセンターとんがり帽子 大阪府高槻市大字田能小字畑子谷15番地１ 平成17年4月1日 15

1 デイセンターコロンブス 大阪府吹田市岸部北5丁目43番地10号 平成18年4月1日 18

徳島県阿南市下大野町五反畑126番地１ 平成23年5月1日

1 デイセンター海援隊 高知県安芸郡東洋町河内字王子田353番地１ 平成18年4月1日 18

1 デイセンターきとうゆず 徳島県那賀郡那賀町木頭和無田字イワツシ１番地 平成19年9月1日 15

1 デイセンター緑風会尊氏

徳島県那賀郡那賀町中山字とふめん18-7 平成24年4月1日 入所：２９・短期：１１

1 エリザベート成城（特養・短期） 東京都世田谷区成城八丁目27番24号 平成26年12月1日 入所：１００・短期：２０

1 デイセンターモナ・リザ 徳島県阿南市福井町湊１番地８ 平成10年7月1日 25

1 デイセンター緑風 徳島県海部郡牟岐町大字中村字山田30番地 平成15年5月1日 30

1 緑風会ルネッサンス（特養・短期） 徳島県阿南市福井町湊１番地８ 平成10年7月1日 入所：５０・短期：２０

1 緑風会チロル（特養・短期） 徳島県那賀郡那賀町成瀬字小谷口2番地 平成11年7月1日 入所：５０・短期：１０

緑風荘（特養・短期）

所在地 事業開始年月日

その他
の事業

７　その他

事業規模（定員）種類（番号を記載）

1 樫田の里（特養・短期） 大阪府高槻市大字田能小字畑子谷15番地１ 平成17年4月1日 入所：１００・短期：２０

1 緑風会イサベル（特養・短期） 大阪府吹田市岸部北5丁目43番地10号 平成18年4月1日 入所：７０・短期：１０

1 ふるさと那賀（特養）

入所：７０・短期：２０

2 緑風会ルネッサンス（配食） 徳島県阿南市福井町湊１番地８

1 昭和60年8月5日徳島県海部郡牟岐町大字中村字山田30番地

平成11年7月1日

施設名・事業所名



Ⅲ 組織

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

4/4○

2/4

理事 中村　英龍 住職 Ｈ26.8.21 Ｈ28.8.20

Ｈ26.8.21 Ｈ28.8.20

支給な
し

常務理事 中村　太一

理事 中村　晃子 法人職員 Ｈ26.8.21 Ｈ28.8.20 ○ ○

職業 任期

理事
会へ
の出
席回
数

役職 氏名

○ ○ 3/4

理事 ○遠藤　容弘 公益財団法人専務理事 ○

法人役員 Ｈ26.8.21 Ｈ28.8.20 ○ ○ ○

会社役員

監事報酬

支給あり

○

○ ○

○

4/4農業協同組合　監事

3/4

2/4

4/4

4/4

資格

財務諸表等を監査し得る者

公認会
計士、
税理士

弁護士

会社等
の監査
役、経
理責任
者等

その他

社会福
祉事業
の学識
経験者

地域の
福祉関
係者

その他

施設整
備又は
運営と
密接に
関連す
る業務
を行う者

4/4

○ 4/4

○

支給なし

理事会
への出
席回数

○

○ ○

○ ○

○

○ ○

0/4

監事

定員 現員

松浦　恭之助

田邊　武人

○

Ｈ26.8.21

Ｈ26.8.21

Ｈ28.8.20

Ｈ28.8.20

元民生児童委員
元商工連合会経営指導者

○

○ ○

○

社会福祉法人　理事長

元法人職員

社会福祉法人　理事長

元老健施設長・民生児童委員

細川　美津子

山﨑　弘明 Ｈ28.8.20

理事

理事

○ ○

Ｈ28.8.20

Ｈ28.8.20

松浦　千秋

現員

理事

理事

氏名 職業 任期

中村　憲明

2 2

関　久代 法人職員

Ｈ26.8.21

定員

西谷　功

Ｈ28.8.20

資格

10 10

○

理事報酬
（職員と兼務の場合は支給方法）

理事報
酬・職員
給与とも
に支給

理事報
酬のみ
支給

職員給
与のみ
支給

4/4理事長

理事

Ｈ26.8.21

親族等特殊関係者の有無

理事

親族

他の社
会福祉
法人の
役員

その他

社会福
祉事業
の学識
経験者

地域の
福祉関
係者

施設長

Ｈ26.8.21

Ｈ26.8.21

Ｈ26.8.21

Ｈ26.8.21

Ｈ28.8.20

Ｈ28.8.20

その他

施設整
備又は
運営と
密接に
関連す
る業務
を行う者



～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

4/4

山上　和秀 無職（元特養施設長） Ｈ26.8.21 Ｈ28.8.20 ○ 4/4

小林　麗子 無職（元ケアハウス施設長） Ｈ26.8.21 Ｈ28.8.20 ○

3/4

井上　好史 会社役員 Ｈ26.8.21 Ｈ28.8.20 ○ 4/4

生杉　久江 地区婦人会会長 Ｈ26.8.21 Ｈ28.8.20 ○

4/4

佐坂　重子 地区老人会副会長 Ｈ26.8.21 Ｈ28.8.20 ○ 4/4

吉積　義幸 市老人会連合会理事 Ｈ26.8.21 Ｈ28.8.20 ○

4/4

田中　令子 民生児童委員 Ｈ26.8.21 Ｈ28.8.20 ○ ○ 4/4

前田　孝司 市赤十字奉仕団委員長 Ｈ26.8.21 Ｈ28.8.20 ○

4/4

4/4関　久代 法人職員 Ｈ26.8.21 Ｈ28.8.20 ○ ○ ○

山﨑　弘明 元老健施設長・民生児童委員 Ｈ26.8.21 Ｈ28.8.20

0/4

細川　美津子 他社会福祉法人　理事長 Ｈ26.8.21 Ｈ28.8.20 ○ ○ ○ 2/4

松浦　恭之助 他社会福祉法人　理事長

Ｈ26.8.21 Ｈ28.8.20 ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○

○

遠藤　容弘 公益財団法人専務理事 Ｈ26.8.21 Ｈ28.8.20 ○

Ｈ26.8.21 Ｈ28.8.20 ○ ○ ○

3/4

中村　晃子 法人職員 ○ 4/4

中村　英龍 住職 Ｈ26.8.21 Ｈ28.8.20 ○

○ 2/4

○ ○

○

○ ○

○

○

○ ○ ○

○

○ ○

○ ○ ○

○

○

Ｈ26.8.21

Ｈ28.8.20

Ｈ28.8.20

Ｈ28.8.20

Ｈ28.8.20

Ｈ28.8.20

Ｈ28.8.20

Ｈ28.8.20

○○

氏名 職業 任期

親族等特殊関係者の有無

親族

他の社
会福祉
法人の
役員

その他

理事の
親族

資格

社会福
祉事業
の学識
経験者

地域の
福祉関
係者

地域の
代表者

施設長
利用者
の家族
の代表

その他

施設整
備又は
運営と
密接に
関連す
る業務
を行う者

理事と
の兼務

職員と
の兼務

評議
員会
への
出席
回数

現員

評議員

Ｈ26.8.21

Ｈ26.8.21

Ｈ26.8.21

Ｈ26.8.21

Ｈ26.8.21

Ｈ26.8.21

4/4

4/4

4/4

4/4

4/4

会社役員

法人役員

看護師・町更正保護女性会

会社役員・元社会福祉法人職員

4/4

4/4

尾崎　浩司

民生児童委員・ケアハウス施設長齋藤　勝

寶井　正裕

野間　美恵

中村　太一

阿部　キミエ

法人職員

特養施設長

西谷　功

22 22
定員



小規模多機能ホーム緑風会登子 井馬　美智代 H26.4.1 有

グループホーム慎太郎 村上　公子 H24.5.1 有

デイセンター海援隊 村上　公子 H27.4.1 有

グループホームあめごの里 猪本　勝代 H19.9.1 有

デイセンターきとうゆず 斉藤　貴之 H25.4.1 有

デイセンター緑風会尊氏 井馬　美智代 H28.4.1 有

特別養護老人ホームふるさと那賀 湯浅　祐司 H26.4.1 有

特別養護老人ホームエリザベート成城 藤井　義文 H27.11.1 有

都市型軽費老人ホーム緑風 藤井　義文 H27.11.1 有

老人保健施設ジャンボ緑風会 三並　智 H27.11.1 有

老人保健施設マリアンヌ 石井　嘉一 H28.4.1 有

特別養護老人ホーム緑風会ルネッサンス 岸　拓司 H27.4.1 有

特別養護老人ホーム緑風会チロル 吉田　将昭 H25.4.1 有

ケアハウスモントゼー 吉田　将昭 H25.4.1 有

特別養護老人ホーム樫田の里 矢部　哲也 H27.4.1 有

特別養護老人ホーム緑風会イサベル 溝口　斉男 H27.4.1 有

決議事項

第1号議案　平成26年度事業報告（案）について
第2号議案　平成26年度収支決算（案）について
第3号議案　諸規程の変更について
第4号議案　その他

第1号議案　平成27年度二次補正予算（案）について
第2号議案　諸規程の変更について
第3号議案　その他

監事出席の有無

有

有

開催年月日

平成27年5月26日

平成27年12月16日

施設長

理事会

職員

法人本部

施設

野間　美恵 H25.4.1 有

9

常勤専従

出席者数 書面出席者数

法令等に定める資格の有無

457

非常勤

施設名 氏名

換算数

常勤兼務

5 2.5

換算数

329 221.65

8

9

0

3

特別養護老人ホーム緑風荘

就任年月日

平成27年7月23日 8 1 有

第1号議案　平成27年度補正予算（案）について
第2号議案　施設長・管理者の変更について
第3号議案　新規事業について
第4号議案　その他



第１号議案　定款の変更について
第2号議案　平成28年度事業計画・予算（案）について
第3号議案　施設長・管理者の選任について
第4号議案　諸規程の変更・追加について
第5号議案　指名競争入札について
第6号議案　苦情解決第三者委員の選任について
第7号議案　その他

決議事項

第1号議案　平成26年度事業報告（案）について
第2号議案　平成26年度収支決算（案）について
第3号議案　諸規程の変更について

第1号議案　平成27年度二次補正予算（案）について
第2号議案　諸規程の変更について
第3号議案　その他

第１号議案　定款の変更について
第2号議案　平成28年度事業計画・予算（案）について
第3号議案　施設長・管理者の選任について
第4号議案　諸規程の変更・追加について
第5号議案　指名競争入札について
第6号議案　苦情解決第三者委員の選任について
第7号議案　その他

監査年月日

平成27年5月22日

監査報告の有無監査者

中村憲明・松浦千秋 有 特筆すべき事項無し

指摘事項 改善事項

平成28年3月22日

開催年月日

平成27年5月26日

平成27年12月16日

平成28年3月22日

監事出席の有無

理事会

評議員
会

監事監
査

有

出席者数

19

21

17

有

有

有

9 0

平成27年7月23日 19 有

第1号議案　平成27年度補正予算（案）について
第2号議案　施設長・管理者の変更について
第3号議案　新規事業について
第4号議案　その他



Ⅳ 資産管理

H37.1

（独）福祉医療機構 H31.8

813,910 H17.11.29 140,000 （独）福祉医療機構 H37.11

H11.8.11

918,709 H17.11.29 860,000 （独）福祉医療機構 H37.11
6850.67 1,341,062 H17.1.11 890,000 （独）福祉医療機構

H34.9

（独）福祉医療機構 H29.12
4562.23 855,635 H16.3.9 406,000 （独）福祉医療機構 H36.2

269,423
5080.41 851,942 H14.11.7 110,000 （独）福祉医療機構

H25.1.7 25,000

3778.31

（独）福祉医療機構 H37.11
3529.38 61,909

H24.3.12 752,000 （独）福祉医療機構 H44.3
2624.43 26,246

無
無

1601.83 （独）福祉医療機構
5663.00 （独）福祉医療機構
25.00 （独）福祉医療機構

（独）福祉医療機構

310.00 （独）福祉医療機構

401.00 （独）福祉医療機構

3305.79 125,000

無

無

無

徳島県海部郡海陽町久保字板取243番372

徳島県海部郡海陽町久保字板取243番321

1240.12

徳島県海部郡牟岐町大字中村字山田30番

徳島県海部郡牟岐町大字中村字山田36番1

徳島県海部郡海陽町久保字板取243番367
徳島県海部郡海陽町久保字板取243番43
徳島県海部郡海陽町久保字板取243番370
徳島県海部郡海陽町久保字板取243番371

提供年月日 借入額（千円）

高知県安芸郡東洋町河内字王子田353番1
徳島県阿南市下大野町五反畑126番1

徳島県海部郡牟岐町大字中村字山田30番地
徳島県海部郡海陽町久保字板取243番地368

1933.89

徳島県阿南市福井町湊1番地8

大阪府高槻市大字田能小字畑子谷15番地1
大阪府吹田市岸部北五丁目227番1 4161.77

4475.27

173.15

26.00

349,014

601,555

徳島県阿南市福井町湊1番8
H17.11.29 860,000

170,000

高知県安芸郡東洋町河内字王子田353番地1 1170.12

3959.78

借入先

（独）福祉医療機構

（独）福祉医療機構

償還期限
所轄庁の
承認の有

無

無

無

大阪府吹田市岸部北五丁目227番1 無

無
無
無
無

無

無
無

平成 28 年3月31日現在

徳島県那賀郡那賀町中山字とふめん18番地7 2200.89 389,737

無

徳島県那賀郡那賀町木頭和無田字ｲﾜﾂｼ1番地 47,385
117,693

京都市右京区梅津中倉町3番5 283.62

H24.3.12 752,000 （独）福祉医療機構 H44.3 無
H25.1.7 25,000 （独）福祉医療機構 H29.12 無

（独）福祉医療機構 無1,646,253
H26.2.3 890,000 H46.1

40,000

無
638.87 12,562

大阪府吹田市岸部北五丁目230番地4 246.47 65,000
徳島県海部郡海陽町久保字板取228番14･15 1546.00 28,000

徳島県海部郡海陽町久保字板取243番地321 185.48 9,988
大阪府高槻市大字田能小字畑子谷15番地1 110.79 27,173

19,371

徳島県海部郡海陽町久保字板取228番地14･15 275.75 27,739
大阪府高槻市大字田能小字畑子谷15番地1

大阪府吹田市岸部北五丁目230番地4 148.11 9,213
徳島県阿南市福井町湊1番地8 398

不動産
の所有
状況

所在地 面積 評価額（千円）
担保提供の状況

基
本
財
産

土
地

151,257 H16.3.9 406,000 H36.2

27,296 H14.11.7 110,000 H34.9

京都市右京区梅津中倉10番 2079.88 390,000

建
物

徳島県那賀郡那賀町成瀬字小谷口2番地

京都市右京区梅津中倉10番 5003.33 890,275

東京都世田谷区成城八丁目27番地24
5975.34

徳島県阿南市下大野町五反畑126番地1 860.83 183,883

381.93 105,225 （独）福祉医療機構

運
用
財
産

土
地

徳島県海部郡海陽町久保字板取243番300

建
物



Ⅴ その他

678
374

高知県安芸郡東洋町河内字王子田353番地1 310
徳島県那賀郡那賀町木頭和無田字ｲﾜﾂｼ1番地 89

苦情処理結果
公表していない 公表していない 公表していない 公表していない 公表していない 公表していない 公表していない 公表していない 公表していない

広報誌

新聞

法人HP 7～9月 法人HP 7～9月 法人HP 7～9月

平成 年度
費用（千円） 費用（千円） 費用（千円） 費用（千円） 費用（千円）

税理士

公認会計士

新聞

監査法人

○

平成 28 年3月31日現在

運
用
財
産 建
物
徳島県那賀郡那賀町成瀬字小谷口2番地

徳島県那賀郡那賀町中山字とふめん18番地7

73

京都市右京区梅津中倉町3番地5 332.50 17,459
公
益
事
業
用
財
産

土
地

建
物

収
益
事
業
用
財
産

土
地

建
物

平成 28 年4月1日現在

情
報
公
開

定款 役員名簿 評議員名簿 財産目録 事業計画書 事業報告書 役員報酬規程 第三者評価結果
インターネット

前々年度の財務諸表 前年度の財務諸表

貸借対照表 資金収支計算書 事業活動計算書
(事業活動収支計算書)

貸借対照表 資金収支計算書 事業活動計算書(事業活動収支計算書)

公表方法（予定） 公表時期（予定） 公表方法（予定） 公表時期（予定） 公表方法（予定） 公表時期（予定）
インターネット 法人HP 法人HP 法人HP
広報誌

その他

平成 年度

指摘事項

外
部
監
査

平成 年度 平成 年度 平成 年度 平成 年度

準拠し
ている
会計基
準

社会福祉法人
新会計基準

社会福祉法人
旧会計基準

経理規程準則

指定介護老人
福祉施設等会
計処理等取扱
指導指針

訪問看護会
計・経理準則

介護老人保健
施設会計・経
理準則

授産会計基準 就労会計基準 病院会計準則 企業会計基準 その他

第三者
評価

受審施設・事業所名
平成 年度 平成 年度

費用（千円） 費用（千円） 費用（千円）


